
 1

                                Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
Dział Zamówień Publicznych 

                                      Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                                              Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax 466 11 13  

     
       Szczecin, dn. 14.08.2012 r. 

znak sprawy: ZP/220/11/12 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych. 
 
 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERTY  NAJKORZYSTNIEJSZ EJ  
NA ZADANIACH 6, 8 i 12  

 
Na podstawie postanowienia z dnia 1 sierpnia 2012 r. Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. Akt 
KIO/1586/12) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
zawiadamia, że dnia 07.08.2012 r. dokonał unieważnienia: 
   
1. czynności wyboru oferty najkorzystniejszej na zadaniach 6, 8 i 12 dokonanej w dniu 17.07.2012 r. 
2. czynności wykluczenia Spółki PAUL HARTMANN Polska na w/w zadaniach dokonanej w dniu 

17.07.2012 r. 
 
oraz dokonał ponownego badania i oceny ofert. 
 
Jednocześnie na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu w zadaniu nr 6, 8 i 12 dokonano powtórnego 
rozstrzygnięcia postępowania. 
 

ZADANIE NR 6  
  
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta nr 2 – MERCATOR MEDICAL SA 
Ul. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Oferta nr 4 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA  
UL. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Oferta nr 7- Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego  
ZARYS SP. Z O.O. 
UL. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Oferta nr 11 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
UL. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta nr 11 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
UL. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 
 



 2

Cena oferty brutto: 300.862,08 zł. 
Uzasadnienie wyboru – spośród ofert ważnych, nie odrzuconych oferta była najtańsza i uzyskała największą 
ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium cena – 
100% 

2 MERCATOR MEDICAL SA  84,00 
4 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 94,00 

7 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego  
ZARYS SP. Z O.O. 

96,00 

11 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 100,00 

 
ZADANIE NR 8 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta nr 2 – MERCATOR MEDICAL SA 
Ul. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Oferta nr 4 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA  
UL. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Oferta nr 10- MaiMed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nakielska 35 
42-600 Tarnowskie Góry 
Oferta nr 11 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
UL. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 
Oferta nr 12 – Hand-Prod Sp. z o.o. 
UL. Stanisława Leszczyńskiego 40a 
02-496 Warszawa 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 1 wykonawcę: 
 
Oferta nr 10 - MaiMed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nakielska 35 
42-600 Tarnowskie Góry  
 
Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych w związku z nie wniesieniem wadium. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający na podst. art. 46 ust. 3 dnia 07.08.2012 r. wezwał MaiMed 
Polska Sp. z o.o. do ponownego wniesienia wadium w kwocie 4.000,00 zł. Spółka potwierdziła 
fakt otrzymania w/w pisma. Do dnia 10.08.2012 r. do godz. 11:00 nie zostało wniesione wadium.  
W związku z powyższym wykluczenie Wykonawcy na tym zadaniu jest w pełni uzasadnione i 
konieczne.  
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 1 ofertę: 
 
Oferta nr 10 - MaiMed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nakielska 35 



 3

42-600 Tarnowskie Góry  
 
uzasadnienie prawne: zgodnie z art.89 ust. 1 pkt. 5 została złożona przez wykonawcę 
wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.   
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 11 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
UL. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 
 
Cena oferty brutto: 161.136,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru – spośród ofert ważnych, nie odrzuconych oferta była najtańsza i uzyskała największą 
ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium cena – 
100% 

2 MERCATOR MEDICAL SA  80,00 
4 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 75,00 

11 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 100,00 

12 Hand-Prod Sp. z o.o. 88,00 

 
ZADANIE NR 12 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta nr 1 – COVIDIEN POLSKA SP. Z O.O. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 
Oferta nr 5 – BILLMED Sp. z o.o. 
Ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 
Oferta nr 11 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
UL. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 1 wykonawców: 
 
Oferta nr 5 – BILLMED Sp. z o.o. 
Ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 
 
Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych w związku z nie wniesieniem wadium. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający na podst. art. 46 ust. 3 dnia 07.08.2012 r. wezwał 
BILLMED Sp. z o.o. do ponownego wniesienia wadium w kwocie 250,00 zł. Spółka potwierdziła 
fakt otrzymania w/w pisma. Do dnia 10.08.2012 r. do godz. 11:00 nie zostało wniesione wadium.  
W związku z powyższym wykluczenie Wykonawcy na tym zadaniu jest w pełni uzasadnione i 
konieczne.  
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 1 ofertę: 



 4

 
Oferta nr 5 – BILLMED Sp. z o.o. 
Ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 
 
uzasadnienie prawne: zgodnie z art.89 ust. 1 pkt. 5 została złożona przez wykonawcę 
wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.   
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta nr 11 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
UL. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 
 
Cena oferty brutto: 3.541,54 zł. 
Uzasadnienie wyboru – spośród ofert ważnych, nie odrzuconych oferta była najtańsza i uzyskała największą 
ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium cena – 
100% 

1 COVIDIEN POLSKA SP. Z O.O. 29,00 

11 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 100,00 

 
Zamawiający informuje, że umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta po dniu 
24.08.2012 r. 
Informację otrzymują wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty. Informacja o wyborze ofert 
została również zamieszczona na stronie internetowej SPSK Nr 2 PUM oraz na tablicy ogłoszeń.       

 
 
Z poważaniem 
  
 
 
 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie 

lek. med. Ryszard Chmurowicz 


